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 شکست تحقیرآمیز خانگی استقلال مقابل 
برخی  بی مسئولیتی  اوج  در  که  ذوب آهن 
بازیکنان حاصل شد، خاطره بسیار تلخی را 
برای آبی های پایتخت به یادگار گذاشت. به 
واقع هواداران باشگاه استقلال کم به خاطر 
دارند که در ورزشگاه خانگی چنین شکستی را 
تجربه کرده باشند اما چنین باخت اسفباری 
حالا در کارنامه بازیکنان استقلال است و باید آن 
شکست را از یاد و خاطر هواداران خود پاک کند.

بازی با النصر عربستان یک فرصت طلایی و 
ایده آل است تا بازیکنان استقلال از پوسته 
بی تفاوتی خارج شده و به بازیکنانی پیروزی خواه 
و با انگیزه تبدیل شوند و در حالی که از امتیاز 
میزبانی در ایران سود نمی برند، در کشور امارات 
حریف نامدار خود را شکست دهند و با بردی 

ارزشمند به خانه بازگردند.
پرواضح است که اگر استقلال سومین بازی 
در لیگ نخبگان را نیز به مانند بازی دوم با 
شکست پشت سر بگذارد، دیگر هیچ شانسی 
برای بالانشینی در آسیا نخواهد داشت و تبدیل 
به یکی از ضعیف ترین تیم های حاضر در این 
گروه خواهد شد. استقلال به لحاظ سوابق کاری 

در آسیا آنقدر تیم پرجاذبه ای است که حتی در 
این شرایط نه چندان مطلوب نیز می توان 
درصد قابل توجهی برای پیروزی اش در این بازی 
قائل شد.با توجه به اینکه امشب نیز سهراب 
بختیاری زاده سکان هدایت استقلال را به عهده 
دارد و تصمیم منطقی و درستی نیز از سوی 
مدیران این باشگاه اتخاذ شده، شناخت کافی 
نسبت به توانمندی های بازیکنان استقلال از 
سوی سرمربی این تیم وجود دارد. اگر موسیمانه 
قرار بود روی نیمکت بنشیند، نگرانی ها به اوج 
می رسید چرا که این مربی به دلیل عدم آگاهی 
از محیط کاری خود با مشکلات عدیده ای مواجه 
می شد اما مدیران استقلال تصمیم درستی 
اتخاذ کرده و همچنان با سهراب ادامه خواهند 
داد تا این مربی آفریقایی بر اوضاع مسلط شود.
استقلال در تاریخ تقابل های خود با تیم های 
عربستانی بارها سابقه پیروزی را دارد و از این 
منظر مشکلی وجود ندارد. حتی النصر نیز 
به استقلال بارها باخته واین طور نیست 
که حریف امشب را تافته ای جدا بافته تلقی 
کرد. استقلال حتی در ریاض الهلال را که تیم 
پرمهره تر و پرآوازه تر نسبت به النصر است، 
نیز  شکست داده و به طور کلی تیم های 
عربستانی حساب ویژه ای روی این تیم باز 
می کنند اما به هرحال فضای باشگاه النصر 
عربستان با حضور رونالدو تغییرات محسوسی 

دوئل آبی ها با  ستارگان النصر در شباب الا هلی

عملیات   ویژه برای مهار رونالدو

داشته و اضافه شدن سادیو مانه نیز از 
النصر تیم خاصی در سطح فوتبال آسیا 
ساخته است اما همین تیم نیز فصل 
پیش با وجود داشتن رونالدو نه در آسیا 
جامی صاحب شد و نه در لیگ عربستان 
به قهرمانی رسید که این خود گواهی بر 
این ادعا است که هرگز نباید از نام های 
پرطمطراق بازیکنان این تیم واهمه ای به 
دل راه داد و سهراب بختیاری زاده نیز که 
ذاتاً انسان جسوری است قطعاً به این 
موضوع اشاره کرده و بازیکنان را با آگاهی 
از توانایی های خود و اینکه هیچ تیمی 
دست نیافتنی نیست، وارد کارزار بازی 

با النصر خواهد کرد.استقلال در بازی با 
النصر عربستان به احتمال زیاد در بخش 
دفاعی تغییراتی ایجاد خواهد کرد. سهراب 
بختیاری زاده قصد دارد کمربند خط دفاعی 
این تیم را برای مقابله با رونالدو و یارانش 
به گونه دیگری سفت و محکم کند. در 
بازی با ذوب آهن خط دفاع استقلال 
عملکرد مطلوبی نداشت و 3 گل وارد دروازه 
آبی ها شد. بختیاری زاده بنا دارد در بازی با 
النصر از ترکیب چهار دفاع استفاده کند. 
بازگشت سید حسین حسینی نیز یکی از 
محتمل ترین تصمیماتی است که سرمربی 
استقلال در این بازی اتخاذ خواهد کرد. 

بازگشت جلالی نیز قطعی به نظرمی رسد 
و این بازیکن به احتمال زیاد در پست 
هافبک راست به کار گرفته خواهد شد.
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ایران  فوتبال  سدهی/   محمدی  محمد 
در سال های اخیر شاهد حضور بازیکنان 
لژیونر در جای جای جهان بود. در این بین 
برخی لژیونرهای کشورمان، فوتبال خود را 
در کشورهای درجه دو اروپایی ادامه دادند 

و برخی دیگر با حضور در سطح اول دنیا 
در ترکیب تیم هایشان خوش درخشیدند. 
علیرضا جهانبخش که هم اکنون بازوبند 
کاپیتانی تیم ملی را در دست دارد، یکی از 
همین بازیکنان است. بازیکن جوانی که با 
حضور در داماش گیلان چهره شد و در سال 
2013 چمدان های خود را بست تا رؤیاهای 
خود را در اروپا دنبال کند. ان.ئی.سی هلند 
نخستین باشگاه جهانبخش بود و او فوتبال 

خود را در این تیم آغاز کرد و بعد از درخشش 
به الکمار هلند پیوست. آقای گلی در لیگ 
هلند یکی از دستاوردهای جهانبخش بود و 
او در فصل ۲۰۱۸–۲۰۱۷ در الکمار با ۲۱ گل زده 
آقای گل لیگ هلند شد و به عنوان نخستین 
بازیکن ایرانی لقب گرفت که در یکی از 
لیگ های اروپایی موفق شده عنوان آقای 
گلی را به دست آورد. شماره 7 تیم ملی پس 
از آن به برایتون انگلیس رفت و سریع ترین 
گل تاریخ باشگاه برایتون را در دقیقه ۲ و 
۲۹ ثانیه برابر تیم بورنموث به ثمر رساند و 
دوباره به هلند بازگشت. فاینورد تیم بعدی 
جهانبخش بود و او ابتدا با این تیم قهرمان 
جام حذفی هلند شد و همچنین چندین سال 

با فاینورد در سطح اول لیگ اردیویسه قهرمان 
شد و خوش درخشید. این پایان کار وینگر 
خوش تکنیک تیم ملی نبود و او با فاینورد 
حضور در مسابقات لیگ قهرمانان اروپا را هم 
تجربه کرد. اما جهانبخش برای فصل جدید 
از فاینورد جدا شد و تاکنون هم هیچ تیمی 
ندارد و تنها در بازی های تیم ملی حضور دارد. 
حضور او در ترکیب تیم ملی فوتبال کشورمان 
به دلیل نداشتن تیم با برخی انتقادها همراه 
است و در واقع بدون تیم بودن این استعداد 
فوتبال ایران یک علامت سؤال بزرگ برای 
فوتبال ایران و تیم ملی محسوب می شود. 
کاپیتان تیم ملی علاقه مند بود تا فوتبال 
خود را در ایتالیا و سری آ ادامه دهد و در این 

بین صحبت های زیادی در خصوص حضور او 
در لیگ ایتالیا و باشگاه جنوا مطرح شد که 
البته این حضور تنها در حد حرف باقی ماند. 
در خصوص این بازیکن شنیده می شود که او 
هنوز مشغول بررسی شرایط و پیشنهادهای 
خود است و تا این لحظه تصمیمی برای آینده 
خود نگرفته است. این در حالی است که طبق 
ادعای نزدیکان جهانبخش، کاپیتان تیم ملی 
پیشنهادهایی از لیگ های معتبر داشته و دارد 
اما تقویم فیفا و بازی های ملی در تصمیم او 
برای حضور در تیم های پیشنهادی تأثیرگذار 
بوده است. در این بین شنیده می شود که 
جهانبخش بشدت نگران آینده خود است و 

می خواهد بهترین انتخاب را داشته باشد.

تأثیر تقویم فیفا در سرنوشت کاپیتان تیم ملی

 بلاتکلیف مثل جهانبخش

گزارش

4 چالش بزرگ برنامه ریزی لیگ 24
 برنامه ریزی بیست و چهارمین دوره مسابقات لیگ 
برتر سخت تر و پرچالش تر از ادوار گذشته لیگ شده 
است. اولین و بزرگ ترین چالش این فصل لیگ برتر 
آماده نبودن بسیاری از ورزشگاه های کشور از جمله 
آزادی، نقش جهان اصفهان و... بود. به طوری که 
هنوز هم دو تیم استقلال و پرسپولیس نمی توانند 
در ورزشگاه خانگی خود میزبان باشند و در ورزشگاه 
شهدای شهرقدس بازی می کنند. دومین چالش 
برنامه ریزی برای حضور 4 تیم ایرانی در دو لیگ 
نخبگان آسیا و لیگ سطح دو قهرمانان خواهد بود. 
سومین چالش برنامه ریزی برای مسابقات لیگ برتر 
کشورمان برگزاری مسابقات تیم ملی و نمایندگان 
کشورمان در کشور ثالث شده که وقت، انرژی و هزینه 
زیادی از فوتبال ما می گیرد. از سویی دیگر فرمت 
جدید مسابقات لیگ نخبگان آسیا در دور مقدماتی 
نیز چهارمین چالش مهم پیش روی امیرحسین 

روشنک مسئول لیگ برتر است.

سندی که فوتبال ایران را متحول می کند
سند چشم انداز فوتبال ایران پروژه ای است که 
مجید جلالی، مدیریت توسعه و پیشرفت فوتبال 
ایران و یک تیم متخصص ۱۲۰ نفره به دنبال طراحی و 
اجرای آن هستند. این سند 10 ساله برنامه ریزی برای 
فوتبال ایران در رده های مختلف و باشگاهی است تا 
فوتبال کشورمان مطابق آن پیش برود. طبق اعلام 
گردآورندگان این سند، سند چشم انداز فوتبال برنامه 
سه هزار صفحه ای است که سرفصل های آن در این 
کتاب آورده شده است. گفتنی است تنها ۵۰ جلد از 
آن چاپ شده که در اختیار هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال، مجمع فدراسیون و نهادهای مرتبط قرار 
خواهد گرفت و بقیه محتوای هر فصل به صورت فایل 

در اختیار تصمیم گیرندگان قرار می گیرد.
 

 عبدالکریم در اردوی پرسپولیس
عبدالکریم حسن که به یمن درخشش در رقابت های 
فصل گذشته سرخپوشان ایران، مشکلات خود در 
قطر را پایان یافته دید و اکنون به تیم ملی کشورش 
نیز بازگشته است، یکشنبه شب با استفاده از فرصت 
حضور کاروان پرسپولیس در قطر، در اردوی تیم 
حضور پیدا کرد تا با هم تیمی های فصل گذشته اش 
تجدید دیدار داشته باشد. حسن در بازگشت به لیگ 
ستارگان قطر برای تیم الوکره بازی می کند و دوباره به 

تیم ملی قطر دعوت شده است.

  افقی:
 ۱ - سپرده ای در بانک - صالح و خیرخواه

۲ - پرنده سندباد - گوشت بریان - مخلص
3 - از وسایل تنظیم ولتاژ برق - موسیقی بومی بوشهر - 

صفحات داخلی روزنامه
4 - آنتن گرد - نفس چاق - تکرار شده - پسوند نسبت

۵ - رفته از عمر - جنگل مناطق سردسیر - اعتنا
6 - به هدف رسیده - منزلت - حصار و قلعه

۷ - امر به باز کردن - موسم سرما و یخبندان - حجم 
هندسی!

۸ - آواره و دربه در - بسیار خنک - نام زنانه خارجی
۹ - همان یورش است - خداحافظی کودکانه - زنهاری

۱۰ - خرس عربی - محبوب، دلربا - ضد »همگرا«
۱۱ - دربند و مسئول - هرج و مرج - شهر بی دفاع!

۱۲ - موضوع - تمدنی باستانی در بین النهرین - واحد 
والیبال - انبار غله

۱3 - وفا کردن به عهد - پوشش و روکش - زرد کم رنگ
۱4 - اسم زنانه - بیمارستانی در شمال غرب تهران - شکارچی

۱۵ - رنگین کمان - آمارگیری

  عمودی:
۱ - پشیمانی و افسوس - کرانه

۲ - مزه دلچسب - سبیل - از نکات قابل توجه این پرنده 
قهر کردن است!

3 - سعی - جست و جو - شهر بزرگ ایالت »تنسی«
4 - استخر حمام - رویی چرخ اتومبیل - از غصه مردن - 

نام قدیم جیحون
۵ - چند سهم - اهریمن - آوای گریه

6 - منقار مرغان - اخبار انگلیسی - گچ یا آهکی که برای 
اندودن دیوارها به کار رود

۷ - از بت های جاهلیت - قشلاق - کشتیبان
۸ - اشاره و رمز - عنصری سنگین، سمی و چکش خوار 

- حواله پول
۹ - چرم پرزدار مخملی - مرسوم - فدراسیون جهانی اسکی
۱۰ - پیشرفت کردن - خشک - بعضی از برِ تشخیص ندهند
۱۱ - گرد دهان از جانب بیرون - بیماری در دارالمجانین 

- گردش کردن
۱۲ - چاه جهنم - جام جهان نما - پشت، عکس - دشمن

۱3 - اجاره بها - ستاره روشن - خواب شیرین
۱4 - شریعت، کیش - مقصد رود - ردیاب

۱۵ - حکم دادگاه - بازیگر فیلم »یادگار جنوب« )روی 
پرده سینما(

  افقی:
 ۱ - معبدی در »مالزی« - اثر تاریخی 

قزوین
۲ - قطعی برای کتاب - غله نشاسته دار - وقار و سنگینی

3 - از جزایر ایرانی - ایالتی در »هندوستان« - بهره و سهم
4 - جوابش »هوی« است - شادمان شدن - پدر عرب - 

آقای اسپانیولی
۵ - واحد سطح - هماهنگی - رونده

6 - گیاهی خوشبو و همیشه سبز - شکافنده علوم - دو 
یار هم قد!

۷ - منزلت و شٲن اجتماعی کسی - ایالت »امریکا« - 
حشره آفت

۸ - واژگون - شهر تاریخی »مراکش« - ویران کردن
۹ - پرش عصبی - دانشگاه »کمبریج« - شهر هنری »فرانسه«

۱۰ - آسیب - زبر و درشت - عددی دو رقمی

۱۱ - جنس نامرغوب - رسیدن فکر به ذهن - فیلم »نیک 
رابرستون«

۱۲ - قلب دوم! - پیام های صوتی - محبت - گل نومیدی
۱3 - اسب سرکش - خوردنی در تداول اطفال - مقابل 

»زمینی«
۱4 - رشته هایی از پوست یا ساقه گیاه - تغییر - قاره 

پرجمعیت
۱۵ - شهر ایالت »ویسکانسین« - ماشینی کردن

  عمودی:
۱ - فیلم »تیم رابینز« - کل

۲ - مأمور تقسیم آب - تأیید پست اینترنتی - شهر ایالت 
»وو« در سوئیس

3 - ستم کردن - مخفف باریک - از انواع باکتری
4 - منظره - بزدل و کم جرأت - مکمل »مرد« - کشتی جنگی

۵ - رزمگاه بوکس - شهرت طلب - محجوب
6 - تیر پیکاندار - ISBN کتاب - آفریده شده

۷ - پشت و عقب - یک یون چند اتمی - کمک
۸ - نسب شناس - همداستان »برهمن« - واعظ عیسوی
۹ - فاصله، پوشش - میدان باستانی »پاریس« - روستای 

زیبای بخش »هزارجریب« شهرستان نکا
۱۰ - سازمانی جاسوسی - کلام درویش - نیزه کوچک

۱۱ - مایه - از احجار کریمه خوشرنگ و گرانبها - متولد 
شده

۱۲ - محتوای نوشته - طایفه غرب ایران - خدمتگزار - 
حوضچه حمام

۱3 - کاسنی زرد - موضعی در مناسک حج - بنفش ملایم
۱4 - بچه در شکم مادر - بانی درمان منطقی هیجانی - 

فصل نمایش رنگ ها در طبیعت
۱۵ - پایگاه ها و رتبه ها - اثر تاریخی »دشتستان« بوشهر
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 ارقام ۱ تا ۹ را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

ترکیب احتمالی استقلال:

سید حسین حسینی، سامان فلاح، 
رافائل سیلوا، رامین رضاییان، میلاد 
بیر  ز  ، لی جلا لفضل  ا بو ا  ، زکی پور
نیک نفس، دیدیر اندونگ، محمد 
حسین اسلامی )کاکوتا(، جلال الدین 

ماشاریپوف، مهرداد محمدی 
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